
 

İclasda təhsil naziri Misir Mərdanov, Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin müdiri Nailəİclasda təhsil naziri Misir Mərdanov, Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin müdiri Nailə
Rzaquliyeva, Təhsil Nazirliyinin və Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin müvafiq şöbə vəRzaquliyeva, Təhsil Nazirliyinin və Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin müvafiq şöbə və
struktur rəhbərləri, paytaxtın orta ümumtəhsil məktəblərinin direktorları iştirak ediblər.struktur rəhbərləri, paytaxtın orta ümumtəhsil məktəblərinin direktorları iştirak ediblər.

Tədbiri təhsil naziri Misir Mərdanov giriş sözü ilə açaraq yeni dərs ilinə hazırlıqlaTədbiri təhsil naziri Misir Mərdanov giriş sözü ilə açaraq yeni dərs ilinə hazırlıqla
bağlı görülən işlər və nəzərdə tutulan tədbirlər barədə danışıb. Təhsil naziri müəyyənbağlı görülən işlər və nəzərdə tutulan tədbirlər barədə danışıb. Təhsil naziri müəyyən
məsələlərlə bağlı fikir və mülahizələrini söyləyərək, məktəb direktorlarına bir sıraməsələlərlə bağlı fikir və mülahizələrini söyləyərək, məktəb direktorlarına bir sıra
tövsiyələrini verib.tövsiyələrini verib.

Sonra Təhsil Nazirliyinin Monitorinq və qiymətləndirmə şöbəsinin müdiri TəranəSonra Təhsil Nazirliyinin Monitorinq və qiymətləndirmə şöbəsinin müdiri Təranə
Hacıyeva «Ümumtəhsil məktəblərində məktəbdaxili qiymətləndirmənin aparılmasıHacıyeva «Ümumtəhsil məktəblərində məktəbdaxili qiymətləndirmənin aparılması
qaydaları» mövzusunda geniş məruzə-təqdimatla çıxış edib. Təranə Hacıyeva bildirib ki,qaydaları» mövzusunda geniş məruzə-təqdimatla çıxış edib. Təranə Hacıyeva bildirib ki,
ümumtəhsil məktəblərində məktəbdaxili qiymətləndirmənin aparılması ilə bağlı 20 qaydaümumtəhsil məktəblərində məktəbdaxili qiymətləndirmənin aparılması ilə bağlı 20 qayda
nəzərdə tutulub. Məruzəçi çıxışında məktəbdaxili qiymətləndirmədən, şagirdnəzərdə tutulub. Məruzəçi çıxışında məktəbdaxili qiymətləndirmədən, şagird
nailiyyətlərinin qiymətləndirilməsindən (monitorinqi), kurikulum üzrə qiymətləndirmədənnailiyyətlərinin qiymətləndirilməsindən (monitorinqi), kurikulum üzrə qiymətləndirmədən
(təhsil idarəetmə orqanları tərəfindən müəyyən fənlər üzrə şagird nailiyyətlərinin(təhsil idarəetmə orqanları tərəfindən müəyyən fənlər üzrə şagird nailiyyətlərinin
standartlara uyğunluğunu ölçmək üçün aparılan qiymətləndirmə) və ümumi təhsilinstandartlara uyğunluğunu ölçmək üçün aparılan qiymətləndirmə) və ümumi təhsilin
pillələri üzrə yekun qiymətləndirmədən (əsas və orta təhsil kursları üzrə buraxılışpillələri üzrə yekun qiymətləndirmədən (əsas və orta təhsil kursları üzrə buraxılış
imtahanları) ətraflı söz açıb, həmçinin digər qaydaları şərh edib.imtahanları) ətraflı söz açıb, həmçinin digər qaydaları şərh edib.

İclası təhsil naziri Misir Mərdanov yekunlaşdıraraq ümumtəhsil məktəblərindəİclası təhsil naziri Misir Mərdanov yekunlaşdıraraq ümumtəhsil məktəblərində
məktəbdaxili qiymətləndirmənin aparılması məsələsinə münasibətini bildirib, bununla bağlıməktəbdaxili qiymətləndirmənin aparılması məsələsinə münasibətini bildirib, bununla bağlı
müvafiq təkliflərini nəzərə çatdırıb.müvafiq təkliflərini nəzərə çatdırıb.
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